教 健 発 第 ７ ８ ２ 号

令和２年（２０２０年）３月１７日

各学校ＰＴＡ会長 様

熊本市教育委員会事務局

健康教育課長 中村順浩

令和２年度（２０２０年度）熊本市立小学校

 夏休みプール開放事業説明会の開催について（ご案内）

貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本市教育行政に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の内容で説明会を行います。

つきましては、年度始めの大変お忙しいところ誠に恐れ入りますが、各学校ＰＴ

Ａ会長様をはじめ、関係者の皆様のご出席をお願いいたします。

記

１ 日 時   令和２年（２０２０年）４月２１日（火） １９：００～

                       （受付開始１８：３０～）

２ 場 所   熊本市役所１４Ｆ大ホール

３ 対 象   プール開放予定の各小学校ＰＴＡ会長等

        （会場の都合上、各校２名以内でお願いします）

         ※プール開放の予定がある場合、必ずご参加をお願いします。

４ 内 容   ①令和２年度（２０２０年度）熊本市立小学校夏休みプール開放

事業説明

②各ＰＴＡが行う保護者監視員向け研修例の説明

５ 申込み   「別紙回答票」に必要事項を記入のうえ、下記の担当あて

ＦＡＸにてご回答ください。

６ 提出期限  令和２年（２０２０年）４月１５日（水）必着

７ その他   ※新型コロナウイルスの影響により、説明会の期日変更等がある

場合には、再度ご連絡いたします。

申込み・問合せ先

熊本市教育委員会 健康教育課

保健体育班

ＴＥＬ 096-328-2728

ＦＡＸ 096-323-8355

紙回答票

【 健康教育課ＦＡＸ番号 ０９６－３２３－８３５５ 】

熊本市教育委員会

健康教育課長  宛

学校番号（ ）学校名

担当者

（ＴＥＬ              ）

１ 令和２年度（２０２０年度）熊本市立小学校夏休みプール開放事業説明会に出

席されますか。

（１）出席する

 （２）出席しない

                        回答：

２ １で（１）を回答された場合、出席される方のご氏名をご記入ください。

役職 出席者名

３ 令和２年度（２０２０年度）のプール開放の予定についてお知らせください。

（１）開放する予定

（２）検討中

（３）開放しない

                      回答：

令和２年（２０２０年）４月１５日（水）までにＦＡＸによる回答をお願いします。

※提出期限厳守でお願いします。